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График
повторной промежуточной аттестации и второй повторной промежуточной аттестации кафедры судебного права Юридического института ИГУ
для студентов очной формы обучения магистратуры

	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время

	Процессуальные особенности рассмотрения судами отдельных категорий гражданских дел
	

Курас Татьяна Леонидовна
	
10.09.2021
17.09.2021
24.09.2021
	

16.00-17.00

	Международные и конституционные стандарты в уголовном судопроизводстве
	

[bookmark: _GoBack]Горбачева Елена Васильевна
	06.09.2021
13.09.2021
20.09.2021
27.09.2021
	

13.00-14.00

	Теория и методология уголовно-процессуального доказывания
	
Горбачева Елена Васильевна
	06.09.2021
13.09.2021
20.09.2021
27.09.2021
	

13.00-14.00

	Механизм реализации судебной власти в РФ
	Гавриленко Артем Александрович
	07.09.2021
14.09.2021
21.09.2021
28.09.2021
	
10.30-11.30

	Процессуальные функции и статус участников уголовного судопроизводства
	
Таюрская Елена Анатольевна
	08.09.2021
15.09.2021
22.09.2021
29.09.2021
	
16.00-17.00






И.о. зав. кафедрой судебного права ЮИ ИГУ			           	   Е.А. Таюрская  
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Зам. директора отделения магистратуры и аспирантуры ЮИ ИГУ                    Т.Л. Курас


